
令和 ５年 １月２９日 

岐阜県ソフトボール協会 

Ａ級リーグ 各チーム監督 様 

      

                      岐阜県ソフトボール協会 

                        理 事 長  鈴 木  一 

                        リーグ委員長 小 川 延 哉 

                                （公印省略） 

 

 

監督・リーグ委員会合同会議の開催について 

 

 岐阜県ソフトボール協会の事業運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。 

 さて、標記の合同会議を下記により開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に恐 

縮ですが、必ず出席くださいますようご案内いたします。 

 なお、各チーム監督の都合がつかない場合は、必ず代理を出席させてください。（会

議室の人数制限がありますので、参加人数は１名までとしてください） 

 

記 

 

１ 期  日    令和 ５年 ２月２５日（土） 午前９時３０分～ 

 

２ 会  場    羽島市運動公園 はしま清流スタジアム 会議室 

            羽島市正木町大浦602番地 

            Tel 058-392-8708 

 

３ 協議事項 

１） 令和５年度リーグの開催について 

 ２）その他 

 

 

 ★ 各チーム監督へのお願い ★ 

  １）各チーム監督（男女とも）は、下記の書類等を持参すること。 

   ・「チーム登録用紙（日ソ登録用）」の写し 

  ２）下記の書類は、事前に古田までメールで提出すること。 

   ・「2023 監督・連絡責任者届」（※添付様式を使用のこと） 

   ・「2023 選手名簿」（※添付様式を使用のこと） 



令和 ５年 １月２９日 

岐阜県ソフトボール協会 

 リーグ役員・リーグ委員 様 

  

      

                      岐阜県ソフトボール協会 

                        理 事 長  鈴 木  一 

                        リーグ委員長 小 川 延 哉 

                                （公印省略） 

 

 

リーグ委員会及び監督・リーグ委員会合同会議の開催について  

 

 岐阜県ソフトボール協会の事業運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。 

 さて、標記の合同会議を下記により開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に恐縮

ですが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 なお、支部役員の改選期にあたりリーグ委員に変更があった場合は、新リーグ委員に

この通知をご回送ください。 

  

※ 出欠につきまして別紙にて２月１８日までにお知らせ下さいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日    令和 ５年 ２月２５日（土） 午前９時～（リーグ委員会議） 

午前９時３０分～（合同会議） 

 

２ 会  場    羽島市運動公園 はしま清流スタジアム 会議室 

            羽島市正木町大浦602番地 

            Tel 058-392-8708 

 

３ 協議事項 

１）令和５年度リーグの開催について 

 ２）その他 


